АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

	«_12_» ___09____ 2024

	№ __1271___

О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района от  14.11.2019 № 1706 «О межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы»

В целях легализации «теневой» заработной платы на территории Березовского района, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального района от 14.11.2019 № 1706 «О межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 вышеуказанного постановления изложить
в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского муниципального района от 02.03.2023 № 282 «О внесении изменений в постановление администрации района от  14.11.2019 № 1706 «О межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Пригород»и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района	    Е.В. Мамедова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Березовского муниципального района
от «_12_»__09____2024г.  № __1271__

Состав
 межведомственной комиссии
по легализации «теневой» заработной платы

	Фадеева
Светлана Иосифовна
	- заместитель главы района по общественно-политической работе, председатель комиссии

	Парилова
Ольга Алексеевна
	- начальник отдела экономического развития администрация района, заместитель председателя комиссии

	Лукьянова
Татьяна Петровна
	- главный специалист отдела экономического развития управления делами администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Орлов
Евгений Викторович
	- начальник юридического отдела администрации района

	Сабурова
Елена Николаевна
	- заместитель начальника отдела камеральных проверок № 4 Межрайонной ИФНС России
№ 24 по Красноярскому краю(по согласованию)

	Карамышева
Оксана Александровна
	- главный специалист отдела взаимодействия со страхователями № 5 отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Красноярскому краю (по согласованию)

	Николаева
Марина Валериевна
	- начальник Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Березовскому району (по согласованию)

	Киселева
Наталья Сергеевна
	- начальник отделения по вопросам миграции межмуниципального отдела МВД «Березовский»(по согласованию)

	Коновалова
Марина Викторовна
	- директор КГКУ «Центр занятости населения Березовского района» (по согласованию)

	Казакова
Валентина Сергеевна
	Помощник прокурора Березовского района (по согласованию)

image1.png